
ล ำดับ
ท่ี

วันท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือ
หรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจะ
ซ้ือหรือจ้ำง

รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง
รำยช่ือผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ

ผู้ท่ีได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป
เลขท่ีและวันท่ี

ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

พ.ย.66 เช่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

2,719,100.00 2,719,093.63        วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding)

บริษัท ซิมโฟน่ี คอมมูนิเคช่ัน จ ากัด (มหาชน) บริษัท ซิมโฟน่ี คอมมูนิเคช่ัน จ ากัด (มหาชน)  มีคุณสมบัติและข้อเสนอ

ทางด้านเทคนิคถูกต้อง

สัญญาเช่าเลขท่ี 1/2567

ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

1,924,930.00                                    1,924,930.00                                     

พ.ย. 66 จ้างซ่อมแซมห้องสุขาชายและสุขาหญิง
 ประตูกระจก และบล็อกสายแลน 

ของกองคุ้มครองสวัสดิภาพและพัฒนา

คนพิการ

                16,100.00             16,071.40  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ร้านบ๊ิก เทรดด้ิง ร้านบ๊ิก เทรดด้ิง  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 21/2567 
ลว. 27 พฤศจิกายน 2566

                                        16,071.40                                           16,071.40

พ.ย. 66 	 จ้างซ่อมแซมเก้าอ้ีท างานผู้บริหาร 
(อธิบดี)

                 1,400.00              1,391.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 25/2567
ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

                                         1,391.00                                            1,391.00
พ.ย. 66 จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์ราชการ

ของ พก.  จ านวน 13 คน  (ตุลาคม 

2566 - มีนาคม 2567)

              957,662.00           957,660.00  วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด  มีคุณสมบัติและข้อเสนอ

ทางด้านเทคนิคถูกต้อง

สัญญาจ้างเลขท่ี 3/2567   

ลว. 30 พฤสจิกายน 2566

                                      884,119.60                                         884,119.60

พ.ย. 66 จ้างเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย
 จ านวน 9 คน (ต้ังแต่เดือนธันวาคม 
2566 - 31 มีนาคม 2567)

              800,902.00           798,196.00  วิธีเฉพาะเจาะจง  องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก  องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

สัญญาจ้างเลขท่ี 1/2566
ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

                                      798,196.00                                         798,196.00
6 พ.ย. 66 จ้างเหมาเอกชนท าความสะอาดอาคาร

ส านักงาน (ธ.ค. 66 - มี.ค. 67)

              910,050.00           760,000.00  วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

บริษัท ทรูวัน จ ากัด บริษัท ทรูวัน จ ากัด  มีคุณสมบัติและข้อเสนอ

ทางด้านเทคนิคถูกต้อง

สัญญาจ้างเลขท่ี 2/2567 

ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

                                      760,000.00                                         760,000.00

7 พ.ย. 66 ซ้ือน้ าด่ืมส าหรับอุปโภคบริโภคของ
ศูนย์บริการคนพิการกรุงเทพมหานคร

สาขา จ านวน 4 แห่ง

                 6,500.00              6,300.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดานูบ (ไทยแลนด์) จ ากัด บริษัท ดานูบ (ไทยแลนด์) จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังซ้ือเลขท่ี 7/2567
ลว 31 ตุลาคม 2566

                                         6,300.00                                            6,300.00

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง

กรมส่งเสริมและพัฒนำคุณภำพชีวิตคนพิกำร 

เดือนพฤศจิกำยน 2566

1

2

5

3

4



8 พ.ย. 66 ซ้ือวัสดุในการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการ

การเตรียมความพร้อมและพัฒนา

ศักยภาพของคนพิการ เพ่ือส่งเสริม

อาชีพและการมีงานท าด้านการเตรียม

ข้อมูลส าหรับพัฒนาปัญญาประดิษฐ์ 

(AI) รุ่นท่ี 1

                40,000.00             37,214.60  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ตากอรุณสิน จ ากัด บริษัท ตากอรุณสิน จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังซ้ือเลขท่ี 8/2567

ลว 17 พฤศจิกายน 2566

                                        37,214.60                                           37,214.60

9 พ.ย. 66 ซ้ือวัสดุในการจัดอบรมหลักสูตร
อาสาสมัครพัฒนาสังคมและความ

ม่ันคงของมนุษย์  เช่ียวชาญด้านคน

พิการ ในพ้ืนท่ีกรุงเทพมหานคร รุ่นท่ี 1

                 5,000.00              4,849.24  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ตากอรุณสิน จ ากัด บริษัท ตากอรุณสิน จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังซ้ือเลขท่ี 9/2567
ลว 17 พฤศจิกายน 2566

                                         4,849.24                                            4,849.24

10 พ.ย. 66 ซ้ือกระเป๋าใส่เอกสารส าหรับผู้เข้ารบ

การอบรมหลักสูตรอาสาสมัครพัฒนา
สังคมและความม่ันคงของมนุษย์ 

เช่ียวชาญด้านคนพิการ ในพ้ืนท่ี
กรุงเทพมหานคร รุ่นท่ี 1

                 8,000.00              8,000.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ฟีนอมมินอล เทรดด้ิง จ ากัด บริษัท ฟีนอมมินอล เทรดด้ิง จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังซ้ือเลขท่ี 10/2567

ลว 17 พฤศจิกายน 2566

                                         8,000.00                                            8,000.00

11 พ.ย. 66 จ้างจัดท าเอกสารอบรม เพ่ือใช้ในการ

จัดอบรมหลักสูตรอาสาสมัครพัฒนา

สังคมและความม่ันคงของมนุษย์ 

เช่ียวชาญด้านคนพิการ ในพ้ืนท่ี
กรุงเทพมหานคร รุ่นท่ี 1

                 5,500.00              5,500.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ลีโอซ่า จ ากัด บริษัท ลีโอซ่า จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 19/2567

ลว 17 พฤศจิกายน 2566

                                         5,500.00                                            5,500.00

12 พ.ย. 66 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศใช้ในการ

เดินทางไปราชการจังหวัดภูเก็ต

                10,800.00             10,800.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อารียะกิจ ทัวร์ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อารียะกิจ ทัวร์  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 20/2567

ลว. 24 พฤศจิกายน 2567

                                        10,800.00                                           10,800.00

13 พ.ย. 66 จ้างท าใบประกาศองค์กรท่ีผ่านกา
รับรองมาตรฐานองค์กรด้านคนพิการ

หรือองค์กรอ่ืนใดท่ีให้บริการแก่คน

พิการ พร้อมปกผ้าไหม

                46,000.00             46,000.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ลีโอซ่า จ ากัด บริษัท ลีโอซ่า จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 22/2567
ลว 27พฤศจิกายน 2566

                                        46,000.00                                           46,000.00

14 พ.ย. 66 จ้างท าตรายาง ของกองส่งเสริมสิทธิ

และสวัสดิการคนพิการ

                10,000.00              9,704.90  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รุ่งโรจน์ 168 เทรดด้ิง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รุ่งโรจน์ 168 เทรดด้ิง  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 27/2567

ลว 30 พฤศจิกายน 2566

                                         9,704.90                                            9,704.90



15 พ.ย. 66 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศเพ่ือลงพ้ืนท่ี

ตรวจเย่ียมการด าเนินงานด้านคน

พิการขององค์กรท่ีได้รับการพิจารณา

รางวัลองค์กรท่ีส่งเสริมการจ้างงานคน

พิการ ระดับเกียรติยศ ประจ าปี 2566

                 7,200.00              7,200.00 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  บริษัท โอซี แพ็ค จ ากัด  บริษัท โอซี แพ็ค จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 15/2567

ลว. 6 พฤศจิกายน 2566

                                         7,200.00                                            7,200.00

16 พ.ย. 66 จ้างจัดท าตรายาง จ านวน 21 รายการ 6,300.00 6,270.20  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รุ่งโรจน์ 168 เทรดด้ิง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด รุ่งโรจน์ 168 เทรดด้ิง  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 18/2567

ลว. 9 พฤศจิกายน 2566

                                         6,270.20                                            6,270.20

17 พ.ย. 66 จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศห้อง

สายด่วนคนพิการประชารัฐ 1479

                 7,200.00              7,147.60  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 16/2567 

ลว. 7 พฤศจิกายน 2566

                                         7,147.60                                            7,147.60

18 พ.ย. 66 จัดจ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์
ของกลุ่มส่ือสารองค์กร

                 3,000.00              2,996.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด บริษัท สหการค้าอินเตอร์เทรด จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 17/2567
ลว. 7 พฤศจิกายน 2566

                                         2,996.00                                            2,996.00

19 พ.ย. 66 จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศในการ
เดินทางไปราชการจังหวัดชลบุรี

                 7,200.00              7,200.00  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อารียะกิจ ทัวร์ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด อารียะกิจ ทัวร์  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 28/2567
ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

                                         7,200.00                                            7,200.00

20 พ.ย. 66 ปฏิบัติงานเพ่ิมเติม (ค่าใช้จ่ายในการ

เดินทางไปราชการ) จ้างเหมาเอกชน

ด าเนินงานพนักงานขับรถยนต์ราชการ
 พด. (ต้ังแต่เดือนธันวาคม 2566 - 31

 มีนาคม 2567)

                45,000.00 45,000.00             โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 23/2567 
ลว. 30 พฤศจิกายน 2566

 45,000.00 45,000.00

21 พ.ย. 66 ปฏิบัติงานเพ่ิมเติม (ค่าตอบแทนการ

ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ) จ้างเหมา

เอกชนด าเนินงานพนักงานขับรถยนต์

ราชการ พด. (ต้ังแต่เดือนธันวาคม 

2566 - 31 มีนาคม 2567)

                45,000.00 45,000.00             โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด บริษัท พีพีดี เกรทเท็สต์ จ ากัด  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ใบส่ังจ้างเลขท่ี 24/2567 ลว. 

30 พ.ย. 2566

 45,000.00 45,000.00



22 พ.ย. 66 จ้างเหมาเอกชน (บุคคลธรรมดา) ช่วย

ปฏิบัติงานนักพัฒนาสังคม โครงการ

ส่งเสริมศักยภาพและพัฒนาอาชีพคน

พิการ ด้านการส่งเสริมด้านอาชีพใน

ชุมชน

                    68,000                 68,000  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นางสาวพิมลมาศ ชัยณรงค์  นางสาวพิมลมาศ ชัยณรงค์  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด

และราคาท่ีเหมาะสม

ข้อตกลงการจ้างเลขท่ี  

86/2567

ลว 14 พฤศจิกายน 2566

68,000.00                                        68,000.00
23 พ.ย. 66  จ้างเหมาเอกชน (บุคคลธรรมดา) 

ผู้ช่วยปฏิบัติงานนักวิเทศสัมพันธ์ 

ด าเนินงานภายใต้โครงการ การ

ด าเนินงานด้านคนพิการตามแผน
ประชาสังคมและวัฒนธรรมอาเซียน 

(คนท่ี 3)

                83,866.00             83,866.00 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นายวริทธ์ิ พยัคฆ์ศิริ นายวริทธ์ิ พยัคฆ์ศิริ  มีคุณสมบัติตรงตามท่ีก าหนด
และราคาท่ีเหมาะสม

ข้อตกลงการจ้างเลขท่ี 85/2567
ลว. 8 พฤศจิกายน 2566

                                        83,866.00                                           83,866.00


